江服评建字[2018]18 号

关于举办本科教学工作合格评估

专题讲座的通知

各学院（部）：

为进一步做好我校迎评中的教学建设工作，学校特邀评

估专家就本科教学工作合格评估方面的先进经验做专题讲

座。现将具体事宜通知如下：

一、时间：2018 年 9 月 20 日（星期四）上午 8:30

二、地点：思贤楼三楼报告厅

三、主题：迎评中的教学建设

四、参会人员：全校教师及教学管理人员

五、参会座位表：详见附件

六、会议要求：

1、请参会人员提前 20 分钟签到入场，各学院（部）组

织好教师签到工作，会后将签到表交至评建办；

2、参会人原则上不得请假，若确有特殊情况需向本单

位（部门）提交书面请假材料；

3、讲座期间请保持会场秩序，将手机调为静音状态。

附件 1：参会座位表

评建工作办公室

二〇一八年九月十七日

江西服装学院评建办 2018年9月17日印发